In maria ponit habere plures filios una generatione. ibidem. Aliquid natum est de virginie quod non est Christus. ibidem.

Materia.

In maria prima sit entitas positiva a forma realiter distincta. De conditionibus materie prime late habetur. In potest stare nuda. In ante oem die fuerit nuda. tc. dist. xii. q. i. lib. ii. Utrum celum habeat materiam eiusdem rationis cum natura elementorum et mixtio. Materiam appetere formam quid est: plura de hoc dist. vii. q. i. libri secundi.

Mater.

In mater habeat se actiue vel passiue ad generationem prolis. Maternitatis ratio in quo consistit. Maternitas et virginitas non repugnant. dist. iii. libri tertii.

Mendacium.

De mendaciis notificazione. Multiplici distinctione. Patronum veteris testamenti a mendaciis excusatione. Quod nullum admittitur mendacium in scriptura canonica. In possit esse sine peccato. In sit de se malum. Quomodo distinguunt a metiri. Quo modo multa dicuntur in scriptura parabolice sine mendacio. Ibi de simulatione sanctorum. dist. xxviii. libri tertii. Ibi de viris perfectis si mentientes excusentur a mortali tc.

Mendicare.

In validi corpore possunt licite medicare. distinctione. xv. q. ix. libri quarti.

In elemosyna recipere. dist. xv. q. iii. libri quarti.

Mensura.

Mensura quid est: quotplex: si est in anima vel extra: si perfectio: mensuratio: et ab ea distincta: de mensura angelorum: si deus mensuratur duratione. dist. ii. q. i. libri ii.

Mercantia. Emerere.

Vendere. Negociari.

Mercatio quid est. Quid ad ea requiritur. Si est mala ex gente. Si periculosa. De septem periculis officiorum. Unde excusatur laicus negotiator. Mercari propter lucrum an sit de se malum. dist. xv. q. x. libri quarti.

Quis potest negociari: si clericus tc. ibidem. Late habetur de contractu emptionis et venditionis. ibidem. In vendens rei tenetur defectum occultum manifestare. distinctione. xv. q. x. libri quarti.

De emptione reddituum/censuum/vitalitioꝝ et similiꝝ que respiciunt huius contractus. habetur dist. xv. q. x. libri quarti. per totum succincte et magistraliter. Et solvuntur rationes aliquorū talis modi contractū inculpatum. ibidem tc.

Meritum.

De requisitis ad actum meritorium: et quomodo voluntas meret per quid. late habetur dist. xvii. q. iii. libri primi.

Item de merito Christi dist. xvii. libri tertii.

Item distinctione. xix. eiusdem.

An opera extra charitatem facta aliquid mereantur. dist. xv. q. ii. libri quarti.

An opus satisfactorium minus mereatur in gloria: quod non satisfactorium. dist. xv. q. ii. libri quarti.